Дезинсекција, дезинфекција и 
дератизација

Метар 
Квадратен 13.000,00 10,00 130.000,00 23.400,00 153.400,00

Вкупно 130.000,00 
ден

23.400,00 
ден

153.400,00 
ден

Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 130.000,00 (сто и триесет 
илјади) денари. 
Вкупниот износ на ДДВ изнесува 23.400,00 денари.

I.1 Го прифаќаме начинот на испорака утврден во тендерската документација.

I.2 Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

I.3 Нашата понуда важи за период утврден во тендерската документација.